



Vejerslev Auto A/S

Tingvej 20, 8881 Thorsø

CVR-nr. 24 21 12 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Jørgen Christensen Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejerslev Auto A/S Tingvej 20 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 24 21 12 31
	Stiftet: 17. august 1999
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Vester Lissa Daugård Vester Jørgen Christensen Vester
Direktion	Jørgen Christensen Vester
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Vester Auto A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at udføre autoreparationer, køb og salg af automobiler, finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil. Dog har selskabet i de seneste år ikke haft nogen drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.375 kr. mod -3.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.396 kr. mod 11.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før finansielle poster	-3.375	-3.375
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.771	15.295
Resultat før skat	12.396	11.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.396	11.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.396	11.920
Disponeret i alt	12.396	11.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>408.367</u>	<u>395.971</u>
Tilgodehavender i alt	<u>408.367</u>	<u>395.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>408.367</u>	<u>395.971</u>
Aktiver i alt	<u>408.367</u>	<u>395.971</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-107.446	-119.842
	Egenkapital i alt	<u>392.554</u>	<u>380.158</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	3.313	3.313
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.813</u>	<u>15.813</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.813</u>	<u>15.813</u>
	Passiver i alt	<u>408.367</u>	<u>395.971</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>15.771</u>	<u>15.295</u>
	<u>15.771</u>	<u>15.295</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-119.842	-131.762
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.396</u>	<u>11.920</u>
	<u>-107.446</u>	<u>-119.842</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Auto A/S, CVR-nr. 14714642 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Vester Auto A/S, ejer 100% af aktiekapitalen.